
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2004 
 
Styrelsen för Norby Egnahemsförening får härmed avge följande berättelse över 
verksamheten för år 2004, föreningens 81:a verksamhetsår.  
 
Ordförande:  Cecilia Forss Tallbacksvägen 42 
Kassör: Arne Roos Pilvägen 14 
Sekreterare: Heleen Selles Bjerner Norbyvägen 97 
Ledamöter:  Elisabet Kroon Pilvägen 4b 
 Torsten Kjellström Norbyvägen 93 
 Bo Jonsson Norra Parkvägen 16a 
Suppleant: Tove Gullstrand Mellanvägen  
Adjungerade: Nils Nehlin Norra Parkvägen 9 
 Tor Noreland Konsumvägen 44 
 Inger Nahringbauer Norra Parkvägen 16a 
Revisorer: Lennart Häggström Rättarvägen 5 
 Tomas Sandberg Skivlingvägen 4 
Revisorsuppleanter:  Björn Söderström Konsumvägen 43 
 Göran Andersson Konsumvägen 42 
Valberedning:  Rune Hjelmar Norra Parkvägen 13 
 Anneli Sundin Statarvägen 15 
 Ingemar Carlsson Tallbacksvägen 29 
 
Redaktör för Norbybladet har varit Bo Jonsson. 
Redaktör för www.norbyegnahem.org har varit Inger Nahringbauer. 
 
Årsmötet för 2003 års verksamhet hölls den 24 mars i Malmaskolans matsal med cirka 50 
deltagande medlemmar. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar underhöll Lars Linder med 
berättelser om och sånger av Evert Taube. Underhållningen och allsången var mycket 
uppskattad. 
 
På årsmötet diskuterades följande frågor: 
 
1) Problemet med höga hastigheter på Norbyvägen.  
 
2) Eventuellt införskaffande av en rejäl släpvagn för att medlemmarna ska kunna låna och 
köra bort löv etc. 
 
3) Förslag att sandningssanden ska placeras i lårar. 
 
Samtliga väckta ärenden hänsköts till styrelsen för övervägande och eventuella åtgärder. 
 
1) Två av styrelsens medlemmar har lånat utrustning och mätt hastigheter på Norbyvägen. 
Föreningen avser att uppvakta kommunen med en skrivelse i början av 2005. Kommunen har 
planer på förändringar av Norbyvägen. 
 
2) Då det är förenat med stort ansvar och kostnader att sköta en släpvagn, har Torsten 
Kjellström istället kommit överens med Preem-macken på Norbyvägen om rabatter på 20-
25% för föreningens medlemmar vid släpvagnsförhyrning.  
 



3) Av praktiska skäl har föreningen inte kunnat anordna med lårar för sand. 
 
 
Styrelsen har under året hållit sex sammanträden. 
 
Projekt grannsamverkan har fortsatt sitt arbete med att informera om vikten att hålla god 
kontakt med grannar för att motverka inbrott och andra stölder. Ett stort tack skall riktas till 
Nils Nehlin, som hållit i verksamheten kring detta och som i december arrangerade ett 
välbesökt möte i Malmaskolans matsal. Inbjuden talare var polisinspektör Ejle Gustavsson, 
som informerade om tjuvarnas mycket snabba tillvägagångssätt, bl a hur man tyst och enkelt 
borrar upp ett dörrlås nattetid. Tjuvarna är numera organiserade i ligor som kommer från de 
forna sovjetstaterna. Föreningen bjöd på öl och smörgås samt ett gratislotteri med fina vinster 
 
Föreningen har ovanligt goda möjligheter att informera medlemmar och andra, samt att ta 
emot synpunkter, genom det stora arbetet som läggs ned på både Norbybladet och hemsidan. 
Många tack skall riktas till Bo Jonsson och Inger Nahringbauer för deras arbete. 
 
Norbybladet har utkommit med 4 nummer. Hemsidan  www.norbyegnahem.org  kom igång 
redan under 2003, men har kontinuerligt uppdaterats under året.  
 
 
Norbydagen gick av stapeln den 19 september i Vallarparken. Lyckligtvis var vädret fint och 
många slöt upp för en trevlig stund tillsammans. Cirka 40 vuxna och 20 barn deltog i 
tipstävlingarna. Andra omtyckta aktiviteter var chokladhjul, lotterier och försäljning av gamla 
böcker till fyndpriser. 
 
Sandningssand har endast körts ut till ett ställe, nämligen Malma Bergsväg, ned mot 
orienteringsklubben. Föreningens medlemmar kan hämta sand till husbehov där. 
 
Under året har arbetet med en ny upplaga av katalogen Vänner och Grannar i Norby 
påbörjats. Heleen Selles Bjerner, Elisabet Kroon, Tove Gullstrand och Rune Hjelmar sköter 
det omfattande arbetet att sammanställa alla uppgifter till områdets mest omtyckta katalog. 
 
Antalet medlemmar under 2004 har uppgått till 437 stycken. 
 
Beträffande föreningens ekonomiska resultat hänvisas till bifogade rapport. 
 
Till sist vill vi från styrelsen framföra ett stort tack till alla som på olika sätt medverkat och 
stött föreningens aktiviteter. Drygt femtio personer bidrar aktivt till vår förenings verksamhet 
genom att lägga ned tid på möten, distribution av Norbybladet, upprätthållandet av det viktiga 
arbetet med Grannsamverkan och en hel del annat. Utan dem skulle föreningen inte kunna 
fungera. 
 
Norby Egnahemsförening 
 
Uppsala den 16 mars 2005 
 
 
Styrelsen 
 


